Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«16» октября 2018г № 19/158 рс.             Принято на 19 заседании
         п. Верховье                                     Верховского районного
                                                                  Совета народных депутатов

«Об утверждении прогноза социально-

экономического развития Верховского района

на 2019 год и параметров прогноза до 2021 года».

В целях реализации постановления Правительства Орловской области от 9 июня 2016 года № 234 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Орловской области на среднесрочный (3-летний) период», а также постановления Администрации Верховского района Орловской области от 10 июля 2018 года № 350 «О разработке прогноза социально-экономического развития Верховского района на 2019 год и параметров прогноза до 2021 года», Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить Прогноз социально-экономического развития Верховского района Орловской области на 2019 год и параметров прогноза до 2021 года.
Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                                   С.В. Цыбин

Глава Верховского района                                                  В.А. Гладских